
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 03.07.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Enerji Bakanlığı Nükleer Enerji ve Uluslararası Projeler 
Genel Müdürü Yusuf Ceylan, Türkiye'nin kurmayı 
düşündüğü nükleer enerji tesislerine ABD'nin de ilgi 
gösterdiğini, taraflar arasında niyet beyanı anlamında 
görüşme yürütüldüğünü söyledi. 

Kremlin Dış Politika Danışmanı Yuriy Uşakov, Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın, Kazakistan'ın başkenti Astana'daki 
ikili görüşmede tüm önemli ve hassas konuları ele 
alacağını bildirdi. 

Daha önce Türkiye'yi 2024'ün en iyi yatırım adresi olarak 
seçen Deutsche Bank stratejistleri TL cinsi tahvillerin 
yatırımcılar için oldukça çekici bir giriş noktası 
sunduğunu belirtti. 

ABD 

Fed Başkanı Jerome Powell son ekonomik verilerin, 
enflasyonda aşağı yönlü seyrin sürdüğünü gösterdiğini 
ancak faiz indiriminden önce daha fazla güvene ihtiyaç 
duyduklarını belirtti. 

ABD'de açık iş sayısı Mayıs ayında bir önceki aya kıyasla 
221 bin artarak 8 milyon 140 bine yükseldi. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi 
Gabriel Makhlouf, Bu yıl 2 faiz indirim daha yapmanın 
biraz fazla ileri gitmek olacağını söyledi. 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı (AMB) Christine 
Lagarde, AMB'nin yıllık Merkez Bankacılığı Forumu'nda 
yaptığı açıklamada, Euro Bölgesi’nin enflasyonla 
mücadelede "çok ileride" olduğunu söyledi. 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07451 0.05% 

GBP/USD 1.26845 0.28% 

USD/JPY 161.401 -0.01% 

USD/TRY 32.4864 -0.33% 

EUR/TRY 35.0032 0.14% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18345 -0.84% 

DJI 39652 0.4% 

S&P 5562.25 0.54% 

NASDAQ 20239.5 0.97% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2329.21 -0.09% 

XAG/USD 29.511 0.23% 

WTI 83.16 -0.26% 

HG 4.427 0.24% 
Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00    Türkiye TÜFE Aylık (Haziran)      
10:00    Türkiye TÜFE Yıllık (Haziran)       

10:00    Türkiye Çekirdek TÜFE Yıllık (Haziran) 

10:00    Türkiye ÜFE Aylık (Haziran) 

10:00    Türkiye ÜFE Yıllık (Haziran)         

10:55    Almanya Hizmetler PMI (Haziran) 

10:55    Almanya Bileşik PMI (Haziran)  

11:00 Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Haziran) 

11:00    Euro Bölgesi Bileşik PMI (Haziran) 

11:30    İngiltere Hizmetler PMI (Haziran) 

11:30    İngiltere Bileşik PMI (Haziran) 

14:00    FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması                    

14:00    TCMB PPK Toplantı Özeti Yayınlanacak                             

15:15    ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (Haziran) 

15:30    ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (22 Haziran)                      

15:30    ABD İlk İşsizlik Başvuruları (29 Haziran)                            

16:45    ABD Hizmet PMI (Haziran) 

16:45    ABD Bileşik PMI (Haziran) 

17:00    ABD Fabrika Siparişleri (Aylık) (Mayıs)  

17:00    ABD ISM İmalat Dışı Endeksi (Haziran) 

17:00    ABD ISM İmalat Dışı PMI (Haziran) 

17:15    ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 

17:30    ABD DOE Ham Petrol Stokları (28 Haziran) 

17:30    ABD DOE Cushing Petrol Stokları (28 Haziran)      

21:00    ABD FOMC Toplantı Tutanakları                            
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Ons altında dar bant alanında paslaşmalar 

ABD’de açıklanan büyümenin öncü göstergesi imalat sanayi PMI rakamları ekonomik yavaşlama sinyalleri verdi. 

ABD'de imalat aktivitesi Haziran'da geriledi. Böylece imalat endeksi düşüşünü 3. ayda da sürdürdü. duyduklarını 

belirtti. ABD'de açık iş sayısı Mayıs ayında bir önceki aya kıyasla 221 bin artarak 8 milyon 140 bine yükseldi. Fed Başkanı 

Jerome Powell son ekonomik verilerin, enflasyonda aşağı yönlü seyrin sürdüğünü gösterdiğini ancak faiz indiriminden 

önce daha fazla güvene ihtiyaç duyduklarını belirtti. Tüm bu gelişmeler ile birlikte sarı metalde yatay, yönsüz ve 

temkinli fiyatlamalar devam ediyor. Özellikle Cuma günü açıklanacak olan tarım dışı istihdam veri seti oldukça önemli 

olacak. Verilerin beklentilerden sapması oynaklık oluşturabilir. Sarı metalde fiyat oynaklığı artabilir. Bugün ADP özel 

sektör istihdam verisi önemli olacak. ABD’den gelecek olan PMI rakamları da takip edilecek. Verilerin beklenti altı 

gelmesi yukarı yönlü hareketliliği hızlandırabilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altında temkinli ve zayıf fiyatlamalar devam ediyor. 50 günlük hareketli ortalamasının üzerine 

doğru oluşabilecek yukarı yönlü tepki hareketinde 2350 seviyesi direnç bölgesi olarak izlenebilir. Buna karşın olası 

satış baskısında 2319 ve 2300 destek bölgeleri olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 2319 / 2310 / 2300 

Dirençler: 2338 / 2350 / 2360 
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Petrol’de stok bekleyişi 

ABD ham petrolünü destekleyen gelişmeler devam ediyor. Dolayısıyla düşüş trend eğiliminin üzerindeki teknik 

görünüm korunuyor. Bugün DOE tarafından açıklanacak petrol stokları anlık olarak petrol fiyatlarında etkili olabilir. 

Ayrıca bugün ABD’de ADP özel sektör istihdam değişimi ve akşam saatlerinde FOMC toplantısının tutanakları takip 

edilecek. Dolardaki genel algının anlaşılması açısından takibe değer veriler olduğunu söylemek mümkün. Bu sabah 

dolar endeksi 106 seviyesinin biraz altında hareket ederken petrol fiyatındaki tepkileri destekliyor. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Petrol Teknik Analiz: Brent petrol düşüş trendini yukarı yönde kırmasıyla birlikte düşüşlerin destek bölgelerinde 
sınırlı kalması beklenebilir. Yakın direnç olarak 88.70 seviyesi izlenebilir. Destek olan 85,95 seviyesi tepkilerin 
güçlenmesi adına önemli olabilir.  
 
Destekler: 85,95 / 83,50 / 82,60  
Dirençler: 87,70 / 88,00 /89,30 
 
WTI Teknik Analiz: WTI bir süredir devam ettiği yatay bandı yukarı yönde kırdı. Yükseliş eğiliminin hız kazanması bu 
süreçle birlikte beklenebilir. Teknik göstergeler olumluya dönmüş durumda. Geri çekilmelerin destek seviyeleriyle 
sınırlı kalması beklenebilir.   
 

Destekler: 83,50 / 80,50 / 78,20  
Dirençler: 84,10 / 86,20 / 88,10 
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EURUSD’de yatay seyir 

EURUSD paritesi Powell’ın ılımlı açıklamalarıyla direnç bölgesine doğru yükseldi. Powell, Portekiz’deki bir para 

politikası konferansında, ABD ekonomisinin enflasyonda önemli ilerleme kaydettiğini ve enflasyonu düşürme yoluna 

girdiğini söyledi. Analistler, açıklamalarının ılımlı olarak görüldüğünü söyledi. Açıklamalar piyasada ılımlı olarak 

algılandı. Dolar endeksi (DXY) bu sabah 106 seviyesinin altında hareket etmeye devam ediyor. Bugün ADP özel sektör 

istihdam değişimi ile FOMC toplantı tutanakları piyasadaki risk iştahında belirleyici olacak.  

 

Teknik Analiz: EURUSD genel eğilim hala güçlü değil ancak direnç seviyelerine doğru yaklaştık. 1.0750 – 1.0780 

dirençlerinin aşılması halinde yükseliş eğiliminin hız kazanması beklenebilir. Böylelikle düşüş eğiliminin sonlandığını 

ve yükseliş eğiliminin başladığını anlayacağız. Bu sağlanamadığı sürece zayıf teknik görünüm sürebilir.  

 

Destekler: 1.0670 / 1,0650 / 1,0610 

Dirençler: 1.0780 / 1,0800 / 1,0890 
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DolarTL ılımlı yukarı 

Enfflasyonla mücadelede TCMB sıkı para politikası devam ettiriyor.Rezervlerde iyileşme devam ediyor. Bu anlamda 

normalleşme sürecinin TL lehine gelişmeleri beraberinde getirmeye devam edeceğini öngörmekteyiz. Öte yandan Gri 

listeden çıkışın normalleşmeye orta ve uzun vadede olumlu yönde katkı sunacağını düşünüyoruz. Bugün Haziran ayı 

enflasyon rakamını karşılayacağız. Baz etkisiyle düşüş beklentisi var. Aylık artışın 2,20% olması bekleniyor. Böylece 

yıllık oran 72,6% seviyesine inmiş olacak.   

 

Teknik Analiz: DolarTL yukarı yönlü güçlü ataklarla direnç bölgelerinde fiyatlanmaktadır.Yükseliş hızının devam etmesi 

durumunda 33,00 direnç bölgesini test edebilir. Buna karşın olası satış baskısında 32,50 seviyesi karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 32,50 / 32,40 / 32,20 

 Dirençler: 32,80 / 33,00  / 33,20 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


